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følgende øjeblikkelige og stadig tilbagevendende Udgifter. 홢홢 
Under Overvejelserne behandles SpørgsmaaIene om Perso- 
nellets og Materiellets Størrelse og Fordeling, om Garnisone- 
ring og Uddannelse samt om Nødvendigheden af Befæstnings- 

- anlæg; fremdeles andre Spørgsmaal, der staa i Forbindelse 
med Forsvarets Ordning, derunder ogsaa Ordningen af 
Værnepligten. 홢 Kommissionen kan tilkalde udenforstaaende 
til Meddelelse af Oplysninger, og den kan fra Statens 
Arkiver fordre udlaant saadanne Akter, som den maatte 
anse fornødne under Udførelsen af sit Hverv. Enhver af 
Statens Embedsmænd, som tilkaldes, er pligtig til at møde 
og besvare de til ham stillede Spørgsmaal. Ligeledes kan 
Kommissionen kræve de Erklæringer og øvrige Oplysninger, 
som den til Udførelsen af sit Hverv maatte ønske, saavel 
hvor disse henhøre under et af Ministerierne, som hvor de 
maa søges hos andre offentlige Myndigheder. 홢 Saavel 
Kommissionens Medlemmer som de tilforordnede og de til- 
kaldte faa Diæter (6 Kr. for hver Mødedag); de udenbyes 
boende faa derhos 6 Kr. for hver Rejsedag foruden Godt- 
gørelse af Befordringsudgifter. 홢 Kommissionen afgiver 
Betænkning til Regering og Rigsdag. Ethvert Mindretal er 
berettiget til at tilføje sine Bemærkninger. Betænkningen 
affattes i 2 Dele, af hvilke den ene indeholder alt, hvad 
der ikke uden Skade kan bringes offentlig frem. Kommis- 
sionens Forhandlinger saavel som de af den indhentede 
Oplysninger anses for øvrigt for Embedshemmelighed med 
de deraf flydende Følger ogsaa for de Medlemmers, til- 
forordnedes eller tilkaldtes vedkommende, som ikke ere 
Embedsmænd. 홢 Det staar Kommissionen frit at indsende 
foreløbig Betænkning om vigtige Foranstaltninger, dersom 
den anser det for at være af Betydning for Landets Forsvar, 
at saadanne Foranstaltninger træffes snarest mulig. 홢 Ud- 
gifterne ved Kommissionen bevilges paa Finansloven. 

3. Finanslov for Finansaaret fra i. April 1902 
til 31. Marts 1903. (Finansministeren.) 
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